

Gabriel skrällde i SM

UDDEVALLA

EM-tvåa förra året och tre raka SM-guld.

Henri Hurskainen kom till badminton-SM i Uddevalla som jättefavorit i herrsingeln. Han skulle i princip bara hämta guld. Det var inget vänersborgaren Gabriel Ulldahl brydde sig om. 24-åringen utklassade Hurskainen i finalen med 21-11, 21-12.

BADMINTON

Många ser det säkert som tidernas skräll, säger Ulldahl mitt i alla ryggdunkar i Agnebergshallen, men jag är inte lika överraskad. Jag har tränat mycket med Henri och vet hans svagheter, dom utnyttjade jag effektivt i dag.

Underskattning?

Henri Hurskainen var inte alls på humör den här söndagen och var långt från den klass som gav EM-silver förra våren.

Han tappade inte ett enda set fram till finalen, men

där fungerade ingenting. Enkla missar gjorde att Hurskainen allt oftare skakade på huvudet. Han var inte heller nöjd med ett par domslut. Efter prisutdelningen samlade Emmabodaspelaren ihop sina med prylar och försvann snabbt från hallen.

Jag hade en sän där dag när allt funkade, säger Gabriel Ulldahl. Jag visste att jag var tvungen att sätta smasharna väldigt nära linjerna, och den taktiken lyckades perfekt.

Många kramar

Efteråt var det många som ville gratulera skrällvinnaren som spelar för Västra Frölunda. Flickvännen Jenny Karlsson, själv trea i damdubbeln, och mamma Afshaa var först i kön.

Jag är väldigt stolt över Gabriel och det här guldet var han verkligen värd, säger Afshaa. Jag vet ingen som satsar så seriöst på sin sport och han har ofta kört elva pass i veckan.

Ulldahl vann det första

setet enkelt med 21-11, men de flesta på läktarna undrade nog ändå nä Hurskainen skulle komma igång. EM-tvåan gick också fram till en 5-2-ledning och då pekade allt mot en trestare. Men Ulldahl var ifatt vid 7-7 och resten handlade om ren utklassning. Hurskainen fick bara fem bollar till.

En underbar känsla när matchbollar satt, myser Gabriel Ulldahl. Nu är det jag som är bäst i Sverige fram till nästa SM, även om

jag inte får vara med vid lag-EM i Ryssland.

Skulle du slå Hurskainen även i en returmatch under måndagen?

Absolut! Nu slår jag honom alla dagar i veckan.

Övriga fyra finaler blev ganska odramatiska. Den enda som gick till tre set var damfinalen. Matilda Petersén från Aura, Malmö, besegrade Christine Pettersson från Skogås med 21-8, 13-21, 21-11.

HÅKAN SÄVENDAHL

0522 - 992 10

RESULTAT

Finalspelet

Herrsingel: Gabriel Ulldahl, Västra Frölunda-Henri Hurskainen, Emmaboda, 21-11, 21-12.

Damsingel: Matilda Petersén, Aura-Christine Pettersson, Skogås, 21-8, 13-21, 21-11.

Herrdubbel: Patrik Lundqvist, Malmö/Jonathan Nordh, Carlskrona-Albert Sjöström, Umeå/Kristoffer C. Lindmark, Borlänge, 21-17, 21-12.

Damdubbel: Emelie Lennartsson/Emma Wengberg, Carlskrona-Amanda Högström/Elin Bergblom, Fyrisfjärdern, 21-19, 21-9

Mixed: Emelie Lennartsson/Jonathan Nordh, Carlskrona-Nico Ruponen,Täby/Amanda Högström, Fyrisfjärdern, 21-10, 21-17.



Vänersborgaren Gabriel Ulldahl, tävlades för Västra Frölunda, blev i går svensk mästare i badminton.

Foto: ANNA ANDERSSON

Hemmaseger för David och Hanna

TROLLHÄTTAN

Junior-SM i skridsko avgjordes i helgen.

Och visst blev det hemmaseger i både dam- och herr-juniorklassen.

David Andersson och Hanna van der Poel fick stå överst på pallen.

SKRIDSKOR

Sveriges juniorelit samlades i Slättberghallen i helgen. Hemmaklubben SK Trollhättan visade ingen gästvänlighet utan behöll de finaste medaljerna i klubben, precis som vi har vant oss vid.

Tävlingarna inleddes med 500-metersloppet. Tjejerna gick ut först och Hanna van der Poel placerade sig som tvåa efter Caroline Karlsson. En placering hon också tog på 1 500 meter, då efter Tilda Carlsson.

David dominerar

Hannas bror, Nils van der Poel tog andraplatsen bland killarna på både 500 och 3 000 meter under lördagen. Först i mål var som så många gånger förut, klubbkompisen David Andersson.

Det var ett bra lopp. Jag hade hoppats på under 39 (sekunder) och det blev nästan under 38, berättade David om sitt nya banrekord på 500 meter.

Även på den andra distansen, 3 000 meter, blev det banrekord. 4.04,16 var tiden David noterade.

Framgångarna fortsatte

Det gjorde att fortsättningen på



BANREKORD. David Andersson vann junior-SM sammanlagt. Han var först i mål på alla distanser och noterade tre banrekord på vägen fram.

Foto: ANDREAS OLSSON

söndagen såg ljus ut. Där fortsatte framgångarna för SKT och när dagen summerades var det en hög medaljer som samlats in.

Hanna blev totalsegrare av

tjejerna, bland annat efter ett banrekord på 1000 meter.

David i topp

På herrsidan var det David

Andersson i topp - han vann tre sträckor och blev tvåa på en. Det var på 5000 meter som han fick se sig slagen av Nils van der Poel, även det med ett banrekord.

Det innebar självklart att David och Nils blev etta och tvåa sammanlagt.

ERIK WEIFORS

0520 - 42 26 40